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0,6 cm
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0,3 cm

45°

1,2 cm

QRS-Vektoren 
der Einthovenableitungen I, II und III

Additionsvektor

QRS-Komplex in Ableitung I

QRS-Komplex in Ableitung II

QRS-Komplex in Ableitung III
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QRS-Komplexe und zugehörige Bestimmung des Lagetyps im Einthoven-Dreieck für Indifferenztyp
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